

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026879 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		スリッパ、サンダルの購入について			
納入場所		西部協働センター ほか（別紙のとおり）			
納入期限		令和 6年 3月29日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥357,140			落札
2	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥368,655			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

## (2) 落札額

(税抜) ¥357,140

(税込) ¥392,854 うち消費税相当額 ¥35,714

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥357,140
消費税及び地方消費税の額	¥35,714
税込合計額	¥392,854

契約番号 2023026879

1	物品番号 009001099						
品名	靴・履き物類						
規格	スリッパ（オーミケンシ 高周波レザー スリッパ10足組 品番：5705-10 色：ブラウン）						
単価	¥5,590	数量	56	単位	式	金額	¥313,040
2	物品番号 009001099						
品名	靴・履き物類						
規格	サンダル（オーミケンシ フィッティングサンダル 商品コード：327-755 色：ゴールド）						
単価	¥630	数量	70	単位	足	金額	¥44,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023028012 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		空調機中性能フィルターの購入について			
納入場所		浜松市役所地下1階中央監視室（アセットマネジメント推進課）			
納入期限		令和 6年 3月29日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	日本空調サービス株式会社 静岡支店 支店長 中嶋 恭治	¥1,200,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

日本空調サービス株式会社 静岡支店 支店長 中嶋 恭治

(2) 落札額

(税抜)

¥1,200,000

(税込)

¥1,320,000

うち消費税相当額

¥120,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,200,000
消費税及び地方消費税の額	¥120,000
税込合計額	¥1,320,000

契約番号 2023028012

1	物品番号 027003001						
品名	機械器具用品類						
規格	空調機中性性能フィルター（ろ材のみ） 三喜ゴム HMR90-56-F(2V) 引取含む						
単価	¥12,000	数量	100	単位	枚	金額	¥1,200,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027086 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	健康はままつ2 1 概要版、第2次浜松市歯科口腔保健推進計画概要版、第4次浜松市食育推進計画概要版の印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アプライズ 代表取締役 石川 典孝	¥579,050			
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥360,000			落札
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥372,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠

## (2) 落札額

(税抜) ¥360,000

(税込) ¥396,000 うち消費税相当額 ¥36,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥360,000
消費税及び地方消費税の額	¥36,000
税込合計額	¥396,000

契約番号 2023027086

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	健康はままつ2 1 概要版 コート紙 四六判 110kg						
単価	¥24,8000	数量	5,000	単位	冊	金額	¥124,000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	第2次浜松市歯科口腔保健推進計画概要版 コート紙 四六判 110kg						
単価	¥32	数量	3,500	単位	冊	金額	¥112,000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	第4次浜松市食育推進計画概要版 コート紙 四六判 110kg						
単価	¥24,8000	数量	5,000	単位	冊	金額	¥124,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 404

件 名 「浜松市地域防災計画の印刷製本」

応札者なし

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027228 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		球技用支柱の購入【積志協働センター】			
納入場所		積志協働センター体育館			
納入期限		令和 6年 3月20日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥325,200			
2	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥249,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒

## (2) 落札額

(税抜) ¥249,000

(税込) ¥273,900 うち消費税相当額 ¥24,900

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥249,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥24,900  
 税込合計額 ¥273,900

契約番号 2023027228

1	物品番号 014002025							
品名	球技用具							
規格	トーエイライト B-3914バドミントン支柱							
単価	¥23,000	数量	2	単位	組	金額	¥46,000	
2	物品番号 014002025							
品名	球技用具							
規格	トーエイライト B-5785バドミントン支柱							
単価	¥23,000	数量	2	単位	組	金額	¥46,000	
3	物品番号 014002025							
品名	球技用具							
規格	トーエイライト B-2996アルミテニス支柱（体育館用）							
単価	¥65,000	数量	1	単位	組	金額	¥65,000	
4	物品番号 014002025							
品名	球技用具							
規格	トーエイライト B-2987バレー支柱ACR							
単価	¥92,000	数量	1	単位	組	金額	¥92,000	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027528 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		ガス回転釜等の購入について（4園）			
納入場所		花川保育園・舞阪第2保育園・可美保育園・積志保育園			
納入期限		令和 6年 3月19日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,410,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,442,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,800,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,570,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,387,000			落札
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,442,000			
7	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,470,000			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

## (2) 落札額

(税抜) ¥1,387,000

(税込) ¥1,525,700 うち消費税相当額 ¥138,700

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,387,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥138,700  
 税込合計額 ¥1,525,700

契約番号 2023027528

1	物品番号	026001050					
品名	厨房機器類						
規格	ガス回転釜 服部工業(株)製 GHS-23 1200*826*1530 外釜：ステンレス 内釜：鋳鉄 容量：36L						
単価	¥380,000	数量	2	単位	台	金額	¥760,000
2	物品番号	026001024					
品名	厨房機器類						
規格	ガスオーブン リンナイ(株)製 コンベック RCK-S20AS4 (涼厨) W605*D703*H874						
単価	¥380,000	数量	1	単位	台	金額	¥380,000
3	物品番号	026001065					
品名	厨房機器類						
規格	置台 リンナイ(株)製 コンベック用置台 T-601 W600*D550*H665						
単価	¥20,000	数量	1	単位	台	金額	¥20,000
4	物品番号	026001032					
品名	厨房機器類						
規格	調理台 シンコーE型調理台片面 (片面ステンレス戸仕様) E-15090 1500*900*800						
単価	¥190,000	数量	1	単位	台	金額	¥190,000
5	物品番号	026001068					
品名	厨房機器類						
規格	はかり ヤマト 防水型デジタル上皿はかり UDS-600-WPK 15kg 242*292*H110~126						
単価	¥37,000	数量	1	単位	台	金額	¥37,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027792 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	卓球台の購入について				
納入場所	納入先一覧のとおり				
納入期限	令和 6年 3月22日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サカシタスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦	¥448,000			
2	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥440,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒

## (2) 落札額

(税抜) ¥440,000

(税込) ¥484,000 うち消費税相当額 ¥44,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥440,000
消費税及び地方消費税の額	¥44,000
税込合計額	¥484,000

契約番号 2023027792

1	物品番号 014002021						
品名	球技用具						
規格	卓球台 カワイ KSN-542B						
単価	¥110,000	数量	4	単位	台	金額	¥440,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

# 見積執行表 (結果)

令和 5年度 契約番号 2023027917 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	浜松球場野球ベースの購入について				
納入場所	四ツ池公園浜松球場				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥515,020			
2	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥477,700			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒

(2) 落札額

(税抜) ¥477,700

(税込) ¥525,470      うち消費税相当額      ¥47,770

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)      うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)      うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)      うち消費税相当額

執行者職氏名      財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥477,700  
 消費税及び地方消費税の額 ¥47,770  
 税込合計額 ¥525,470

契約番号 2023027917

1	物品番号 014002004								
品名	球技用具								
規格	硬式塁ベース（3枚1組）ミズノ16JAB28200								
単価	¥49,000	数量	2	単位	組	金額	¥98,000		
2	物品番号 014002004								
品名	球技用具								
規格	ベース止め金具（3個1組）ミズノ16JAB31700								
単価	¥6,300	数量	2	単位	組	金額	¥12,600		
3	物品番号 014002004								
品名	球技用具								
規格	4面仕様ピッチャープレート ミズノ16JAP15400								
単価	¥26,000	数量	7	単位	枚	金額	¥182,000		
4	物品番号 014002004								
品名	球技用具								
規格	アンダープレート（60mm）ミズノ16JAP15700								
単価	¥15,500	数量	3	単位	枚	金額	¥46,500		
5	物品番号 014002004								
品名	球技用具								
規格	アンダープレート（80mm）ミズノ16JAP15600								
単価	¥24,500	数量	3	単位	枚	金額	¥73,500		
6	物品番号 014002004								
品名	球技用具								
規格	ゴムホームベース（60mm）ミズノ16JAH15500								
単価	¥19,200	数量	3	単位	枚	金額	¥57,600		
7	物品番号 014002004								
品名	球技用具								
規格	移動式ホームベース ミズノ16JAH12300								
単価	¥1,250	数量	6	単位	枚	金額	¥7,500		
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			
	物品番号								
品名									
規格									
単価		数量		単位		金額			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027984 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		(都田南小他) 牛乳保冷库等の購入について			
納入場所		内訳書のとおり			
納入期限		令和 6年 3月28日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥965,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥990,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,050,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,070,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥970,000			
6	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥989,000			
7	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥825,000			落札
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,010,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額 (税抜) ¥825,000

(税込) ¥907,500 うち消費税相当額 ¥82,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥825,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥82,500  
 税込合計額 ¥907,500

契約番号 2023027984

1	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷庫 ホシザキ製 MR-120CA 単相100V 幅1,200×奥行800×高さ1,970mm						
単価	¥450,000	数量	1	単位	台	金額	¥450,000
2	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	冷蔵庫 ホシザキ製 HR-120NA-ML 単相100V 幅1,200×奥行800×高さ1,910mm						
単価	¥375,000	数量	1	単位	台	金額	¥375,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 410

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026851 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	事務机及びパーソナルロッカーの購入について（西消防署庄内出張所）				
納入場所	西消防署庄内出張所				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	三和事務機株式会社 代表取締役 鈴木 研	¥682,000			落札
2	正栄産業株式会社 代表取締役 森重 栄一	¥1,085,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

三和事務機株式会社 代表取締役 鈴木 研

## (2) 落札額

(税抜) ¥682,000

(税込) ¥750,200 うち消費税相当額 ¥68,200

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥682,000
消費税及び地方消費税の額	¥68,200
税込合計額	¥750,200

契約番号 2023026851

1	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	平デスク アイリスチトセ W1400D700H700 SSD-147H-N						
単価	¥40,000	数量	1	単位	台	金額	¥40,000
2	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	テーブル アイリスチトセ W2400D1200H700 SOT-2412-PKH-N/W						
単価	¥76,500	数量	2	単位	台	金額	¥153,000
3	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	パーソナルロッカー4人用 アイリスチトセ W900D450H1170 SSN45PB-4LAB-W						
単価	¥85,800	数量	2	単位	台	金額	¥171,600
4	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	パーソナルロッカー8人用 アイリスチトセ W900D450H1910 SSN45PB-44LAB-W						
単価	¥158,700	数量	2	単位	台	金額	¥317,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027219 見積期限 令和 6年 3月 1日 午後00時00分

件名	小中学校 木工・家具類（トヨスチール）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥415,400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥415,400

(税込) ¥456,940 うち消費税相当額 ¥41,540

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥415,400  
 消費税及び地方消費税の額 ¥41,540  
 税込合計額 ¥456,940

契約番号 2023027219

1	物品番号 001002001						
品名	椅子類						
規格	職員用事務椅子 トヨスチール AF-60F-B						
単価	¥18,480	数量	5	単位	脚	金額	¥92,400
2	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	事務机 トヨスチール 50CBL-107ARWW						
単価	¥39,200	数量	6	単位	台	金額	¥235,200
3	物品番号 001001001						
品名	机・台類						
規格	事務机 トヨスチール 100CG-C851N						
単価	¥43,900	数量	2	単位	台	金額	¥87,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027570 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	浜名中学校 木製机椅子				
納入場所	浜松市立浜名中学校				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	天竜森林組合 代表理事組合長 和田 重明	¥520,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

天竜森林組合 代表理事組合長 和田 重明

## (2) 落札額

(税抜) ¥520,000

(税込) ¥572,000 うち消費税相当額 ¥52,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥520,000
消費税及び地方消費税の額	¥52,000
税込合計額	¥572,000

契約番号 2023027570

1	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	中学生用 桧木製可動机 ウレタン塗装（クリア）フェルト付						
単価	¥18,000	数量	16	単位	台	金額	¥288,000
2	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	中学生用 桧木製可動椅子 ウレタン塗装（クリア）フェルト付						
単価	¥14,500	数量	16	単位	脚	金額	¥232,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 413

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027595 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	中学校 木工・家具類（ダイイチ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥481,400			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥536,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

(2) 落札額

(税抜) ¥481,400

(税込) ¥529,540 うち消費税相当額 ¥48,140

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥481,400
消費税及び地方消費税の額	¥48,140
税込合計額	¥529,540

契約番号 2023027595

1	物品番号 001001012						
品名	机・台類						
規格	教卓 ダイイチ LS-4200（高さ800） W900×D450×H800						
単価	¥20,000	数量	5	単位	台	金額	¥100,000
2	物品番号 001001012						
品名	机・台類						
規格	教卓 ダイイチ LS-4200（高さ900） W900×D450×H900						
単価	¥20,000	数量	1	単位	台	金額	¥20,000
3	物品番号 001001021						
品名	机・台類						
規格	作業台 ダイイチ TH-1000-WF						
単価	¥210,000	数量	1	単位	台	金額	¥210,000
4	物品番号 001003007						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	掃除用具入れ ダイイチ DSY-45						
単価	¥23,000	数量	3	単位	台	金額	¥69,000
5	物品番号 001003010						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	ロッカー ダイイチ DTL-S3						
単価	¥41,200	数量	2	単位	台	金額	¥82,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027963 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	神久呂小学校 木工・家具類（ダイイチ）				
納入場所	浜松市立神久呂小学校				
納入期限	令和 6年 3月27日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥518,000			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥585,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥518,000

(税込) ¥569,800 うち消費税相当額 ¥51,800

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥518,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥51,800  
 税込合計額 ¥569,800

契約番号 2023027963

1	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 ダイイチ BLL661-455SOR 基本 5段						
単価	¥41,000	数量	6	単位	台	金額	¥246,000
2	物品番号 001001021						
品名	机・台類						
規格	作業台 ダイイチ MTK-1575C-W キャスタータイプ						
単価	¥63,000	数量	2	単位	台	金額	¥126,000
3	物品番号 001003016						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	乾燥棚 ダイイチ ES-55						
単価	¥73,000	数量	2	単位	台	金額	¥146,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023028117 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	清竜中学校 折りたたみ椅子の購入				
納入場所	浜松市立清竜中学校				
納入期限	令和 6年 3月15日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一	¥436,000			
2	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥278,400			落札
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥368,000			
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥470,000			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥356,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥278,400

(税込) ¥306,240 うち消費税相当額 ¥27,840

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥278,400
消費税及び地方消費税の額	¥27,840
税込合計額	¥306,240

契約番号 2023028117

1	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	折りたたみ椅子 サンケイ CF104-CX-DC ダークブラウン						
単価	¥3,480	数量	80	単位	脚	金額	¥278,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027491 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	可搬式動力消防ポンプ用ホース（呼称65mm）の購入について				
納入場所	浜松市危機管理課				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社日本防火研究所 代表取締役 市川 智也	¥840,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社日本防火研究所 代表取締役 市川 智也

## (2) 落札額

(税抜) ¥840,000

(税込) ¥924,000 うち消費税相当額 ¥84,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥840,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥84,000  
 税込合計額 ¥924,000

契約番号 2023027491

1	物品番号 029002001						
品名	消防・防災用品類						
規格	消火ホース（芦森 ジェットホース・Dライトスターα 65mm×20m 耐圧1.3MPa）						
単価	¥21,000	数量	40	単位	本	金額	¥840,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026799 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		AEDの購入について			
納入場所		浜松市浜北障害者生活介護施設光の園（浜名区小松3236-1）			
納入期限		令和 6年 3月20日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 伊野瀬 健	¥202,000			
2	総合警備保障株式会社 浜松支社 支社長 中澤 朋博	¥400,000			
3	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥189,800			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴

## (2) 落札額

(税抜) ¥189,800

(税込) ¥208,780 うち消費税相当額 ¥18,980

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥189,800
消費税及び地方消費税の額	¥18,980
税込合計額	¥208,780

契約番号 2023026799

1	物品番号 034002014						
品名	内科用医療機器						
規格	日本光電工業(株) AED-3100						
単価	¥189,800	数量	1	単位	台	金額	¥189,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027334 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		プロジェクターの購入【笠井協働センター】			
納入場所		笠井協働センター			
納入期限		令和 6年 3月29日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳騎	¥390,000			
2	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥335,000			
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥340,000			
4	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥215,000			落札
5	ネットワーク株式会社 代表取締役 黒田 英己	¥320,000			
6	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥337,600			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

## (2) 落札額

(税抜) ¥215,000

(税込) ¥236,500 うち消費税相当額 ¥21,500

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥215,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥21,500  
 税込合計額 ¥236,500

契約番号 2023027334

1	物品番号 031002044						
品名	映写光学機器						
規格	液晶プロジェクター NEC NP-P554UJL（プロジェクターバッグ サンワサプライ BAG-P R05を含む）						
単価	¥215,000	数量	1	単位	台	金額	¥215,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027579 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	中学校 テレビ				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥604,000			
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥518,500			落札
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥546,600			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

## (2) 落札額

(税抜) ¥518,500

(税込) ¥570,350 うち消費税相当額 ¥51,850

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥518,500  
 消費税及び地方消費税の額 ¥51,850  
 税込合計額 ¥570,350

契約番号 2023027579

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	50型テレビ グリーンハウス GH-TV50D-BK（スタンド：ハヤミ工産 PH-823Sを含む）						
単価	¥82,760	数量	5	単位	式	金額	¥413,800
2	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	50型テレビ グリーンハウス GH-TV50D-BK						
単価	¥41,800	数量	1	単位	台	金額	¥41,800
3	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	32型テレビ グリーンハウス GH-TV32B-BK（スタンド：ハヤミ工産 PH-823Sを含む）						
単価	¥62,900	数量	1	単位	式	金額	¥62,900
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027618 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		プロジェクターの購入（東行政センター）			
納入場所		中央区東行政センター			
納入期限		令和 6年 3月29日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥390,000			
2	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥335,000			
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥340,000			
4	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥314,500			落札
5	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥337,600			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

## (2) 落札額

(税抜) ¥314,500

(税込) ¥345,950 うち消費税相当額 ¥31,450

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥314,500
消費税及び地方消費税の額	¥31,450
税込合計額	¥345,950

契約番号 2023027618

1	物品番号 031002044						
品名	映写光学機器						
規格	液晶プロジェクター NEC NP-P627ULJL						
単価	¥314,500	数量	1	単位	台	金額	¥314,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027444 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	パソコン等消耗品の購入について				
納入場所	教育施設課の指定する場所（浜松市中央区内 1 か所）				
納入期限	令和 6年 3月20日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史	¥1,057,720			落札
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥1,096,160			
3	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史				辞退
4	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥1,352,840			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史

(2) 落札額 (税抜) ¥1,057,720

(税込) ¥1,163,492 うち消費税相当額 ¥105,772

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,057,720
消費税及び地方消費税の額	¥105,772
税込合計額	¥1,163,492

契約番号 2023027444

1	物品番号 005002099						
品名	コンピュータ機器類						
規格	Miracastレシーバー エレコム LDT-MRC03						
単価	¥8,530	数量	124	単位	式	金額	¥1,057,720
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027784 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		LGWAN用ICカード関連機器の購入について			
納入場所		情報システム課			
納入期限		令和 6年 3月19日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥590,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2) 落札額 (税抜) ¥590,000

(税込) ¥649,000 うち消費税相当額 ¥59,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥590,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥59,000  
 税込合計額 ¥649,000

契約番号 2023027784

1	物品番号 005008089						
品名	事務機器関連用品						
規格	LGWAN用ICカード読取装置 MM-1900S-L						
単価	¥13,000	数量	40	単位	個	金額	¥520,000
2	物品番号 005008089						
品名	事務機器関連用品						
規格	LGWAN用ICカードStandard-9M(三菱仕様) Standard-9M						
単価	¥3,000	数量	20	単位	個	金額	¥60,000
3	物品番号 005008089						
品名	事務機器関連用品						
規格	LGWAN用ICカード読取装置 ドライバソフトウェア媒体セット SSAP0166 D10						
単価	¥5,000	数量	2	単位	個	金額	¥10,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027884 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	モノクロ複合コピー機の購入について（庄内協働センター、篠原協働センター）				
納入場所	庄内協働センター、篠原協働センター				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一	¥540,000			
2	正栄産業株式会社 代表取締役 森重 栄一	¥510,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

正栄産業株式会社 代表取締役 森重 栄一

## (2) 落札額

(税抜) ¥510,000

(税込) ¥561,000 うち消費税相当額 ¥51,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥510,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥51,000  
 税込合計額 ¥561,000

契約番号 2023027884

1	物品番号 005004001						
品名	複写機						
規格	モノクロデジタル複合機 bizhub 227（自動両面原稿送り装置DF-628、給紙キャビネットPC-213込み）						
単価	¥255,000	数量	2	単位	台	金額	¥510,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027906 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		文書送達に係るバッグ等の購入について			
納入場所		中央区区民生活課			
納入期限		令和 6年 3月19日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	正栄産業株式会社 代表取締役 森重 栄一	¥335,500			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥376,935			
3	合資会社谷島屋文具店 代表社員 伊井田 賢吾	¥320,160			落札
4	有限会社山三商事 代表取締役社長 内山 真史	¥574,124			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社谷島屋文具店 代表社員 伊井田 賢吾

(2) 落札額 (税抜) ¥320,160

(税込) ¥352,176 うち消費税相当額 ¥32,016

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥320,160  
 消費税及び地方消費税の額 ¥32,016  
 税込合計額 ¥352,176

契約番号 2023027906

1	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	メールバッグ黒（ミワックス CB-550-BK B4長辺取っ手付 マチ80mm）						
単価	¥1,880	数量	21	単位	個	金額	¥39,480
2	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	メールバッグ赤（ミワックス CB-550-R B4長辺取っ手付 マチ80mm）						
単価	¥1,880	数量	30	単位	個	金額	¥56,400
3	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	メールバッグ青（ミワックス CB-550-BU B4長辺取っ手付 マチ80mm）						
単価	¥1,880	数量	36	単位	個	金額	¥67,680
4	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	メールバッグ緑（ミワックス CB-550-G B4長辺取っ手付 マチ80mm）						
単価	¥1,880	数量	45	単位	個	金額	¥84,600
5	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	メールバッグ黄（ミワックス CB-550-Y B4長辺取っ手付 マチ80mm）						
単価	¥1,880	数量	6	単位	個	金額	¥11,280
6	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	メールバッグ青（ミワックス CB-550-BU B4短辺取っ手付 マチなし）						
単価	¥1,080	数量	42	単位	個	金額	¥45,360
7	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	ホルダーファイル青（コクヨ フ-5770DB A4判横型 ブルー）						
単価	¥150	数量	42	単位	個	金額	¥6,300
8	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	ホルダーファイル赤（コクヨ フ-5770P A4判横型 レッド）						
単価	¥150	数量	3	単位	個	金額	¥450
9	物品番号 003001099						
品名	文房具						
規格	バッグ用鍵（ミワックス PZ-300 ダイアル鍵）						
単価	¥410	数量	21	単位	個	金額	¥8,610

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023028085 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名		NAS・AP・テスター・メディアコンバーター・ネットワーク監視塔の購入について			
納入場所		情報システム課			
納入期限		令和 6年 3月20日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥920,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2) 落札額 (税抜) ¥920,000

(税込) ¥1,012,000 うち消費税相当額 ¥92,000

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名



# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥920,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥92,000  
 税込合計額 ¥1,012,000

契約番号 2023028085

1	物品番号 005008089						
品名	事務機器関連用品						
規格	Buffalo NAS TS5620DN 36TB						
単価	¥397,000	数量	1	単位	個	金額	¥397,000
2	物品番号 005008089						
品名	事務機器関連用品						
規格	YAMAHA AP WLX222						
単価	¥39,500	数量	4	単位	個	金額	¥158,000
3	物品番号 005008089						
品名	事務機器関連用品						
規格	HIOKI テスター LANケーブルハイテスタ3665						
単価	¥46,000	数量	2	単位	個	金額	¥92,000
4	物品番号 005008089						
品名	事務機器関連用品						
規格	大電 メディアコンバーター DN1800SG2E						
単価	¥52,900	数量	4	単位	個	金額	¥211,600
5	物品番号 005008089						
品名	事務機器関連用品						
規格	PATLITE ネットワーク監視塔 NHS-3FB1-RYG						
単価	¥61,400	数量	1	単位	個	金額	¥61,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023029367 見積期限 令和 6年 2月29日 午後00時00分

件名	小中学校 テレビ				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥798,300			
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥838,800			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥739,765			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

## (2) 落札額

(税抜) ¥739,765

(税込) ¥813,741 うち消費税相当額 ¥73,976

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ￥739,765  
 消費税及び地方消費税の額 ￥73,976  
 税込合計額 ￥813,741

契約番号 2023029367

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス 50型 GH-TV50D-BK						
単価	¥45,310	数量	2	単位	台	金額	¥90,620
2	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	グリーンハウス 50型 GH-GTV50A-BK (スタンド: ハヤミ工業 PH-8 23Sを含む)						
単価	¥92,735	数量	7	単位	式	金額	¥649,145
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	